
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ О

 
 
 
 

 
от «03» августа 2018 г. № 44
              с. Копанище

 
 
Об утверждении прогноза
развития малого и среднего
предпринимательства на территории
Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
на 2018-2020 годы
 
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства 
06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставо
муниципального района, администрация Копанищенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
 
1. Утвердить прогноз развития малого и среднего предпринимательства на территории Копанищенского сельского пос

района Воронежской области на 2018-2020 годы (приложение №1).
2.   Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном статьей 46 Устава Копанищенского сельско

Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Копанищенского сельского поселения
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
Глава Копанищенского
 сельского поселения                                                          А.М. Кетов  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е



Число действующих малых предприятий - всего (с учетом
микропредприятий) ед. 3 3 3 3

 в том числе по видам экономической деятельности:          
Сельское хозяйство ед.        

Лесозаготовки ед.        
Добыча полезных ископаемых ед.        

Обрабатывающие производства ед.        

Производство и распределение электроэнергии, газа и воды ед.        
Строительство ед.        
Торговля ед. 3 3 3 3

Транспорт и связь ед.        

Прочие ед.        

Уд. вес выручки предприятий малого бизнеса (с учетом
микропредприятий) в выручке  в целом по МО %        

Число действующих микропредприятий - всего ед. 3 3 3 3

Уд. вес выручки предприятий микропредприятий в выручке  в целом по
МО          

Количество индивидуальных предпринимателей ед. 3 3 3 3

Демография, трудовые ресурсы и уровень жизни населения

Численность постоянного населения - всего  чел. 936 893 880 90

В том числе из общей численности работающих численность
работников малых предприятий (с учетом микропредприятий)-всего,

чел. 6 6 6 6

в том числе:          
Сельское хозяйство  чел.        

Лесное хозяйство и предоставление услуг в этой области* чел.        

Добыча полезных ископаемых  чел.        

Обрабатывающие производства  чел.      

Производство и распределение электроэнергии, газа и воды  чел.        

Строительство чел.        
Торговля чел. 6 6 6 6
Транспорт и связь чел.        
Прочие чел.        
Среднемесячная начисленная заработная плата работников малых
предприятий (с учетом микропредприятий) руб. 12000 12000 12500 1

Фонд начисленной заработной платы работников малых предприятий
(с учетом микропредприятий) млн.руб.        

Фонд начисленной заработной платы работников сельского хозяйства млн.руб.        

 


